

Banco Alimentare del Lazio

RENDICONTO GESTIONALE ETS

ONERI e COSTI				PROVENTI e RICAVI			
	Anno 2022	Anno 2021	Anno 2021 Riclassificato		Anno 2022	Anno 2021	Anno 2021 Riclassificato
A) Costi e oneri da attività di interesse generale				A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	47.663,33	47.245,83	51.257,76	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	590,00	440,00	440,00
2) Servizi	105.763,65	96.808,27	106.213,66	2) Proventi dagli associati per attività mutuali			
3) Godimento beni di terzi	4.440,00	2.000,00	2.000,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori			
4) Personale	236.178,56	177.141,23	213.481,00	4) Erogazioni liberali	96.682,12	310.937,20	295.017,20
5) Ammortamenti	82.100,19	89.709,91	89.871,26	5) Proventi del 5 per mille	2.678,52	3.485,40	3.485,40
6) Accantonamenti per rischi ed oneri				6) Contributi da soggetti privati			
7) Oneri diversi di gestione				7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi			
7.1 Erogazioni V/Organizzazioni BA				8) Contributi da enti pubblici	513.948,35	154.156,44	274.857,83
7.2 Erogazioni v/Enti Terzi				9) Proventi da contratti con enti pubblici	29.246,06	189.450,81	68.749,42
7.3 Altri oneri diversi di gestione	3.394,05	899,09	1.178,51	10) Altri ricavi, rendite e proventi	335.913,03	764,04	764,04
8) Rimanenze iniziali				11) Rimanenze finali			
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali							
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	51.491,86-						
Totale	428.047,92	413.804,33	464.002,19	Totale	979.058,08	659.233,89	643.313,89
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)					551.010,16	245.429,56	179.311,70
B) Costi e oneri da attività diverse				B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci				1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori			
2) Servizi				2) Contributi da soggetti privati			
3) Godimento beni di terzi				3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	59.071,60	37.964,80	37.964,80
4) Personale				4) Contributi da enti pubblici			
5) Ammortamenti				5) Proventi da contratti con enti pubblici			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri				6) Altri ricavi, rendite e proventi			
7) Oneri diversi di gestione				7) Rimanenze finali			
8) Rimanenze iniziali							
Totale				Totale	59.071,60	37.964,80	37.964,80
Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)					59.071,60	37.964,80	37.964,80
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi				C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi			
1) Oneri per raccolte fondi abituali	6.715,68		8.922,18	1) Proventi da raccolte fondi abituali	7.998,31		15.920
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	5.977,72		2.435,13	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	21.817,45		5.077
3) Altri oneri	12.216,67	55.855,08		3) Altri proventi	3.641,68	5.077,00	
Totale	24.910,07	55.855,08	11.357,31	Totale	33.457,44	5.077,00	20.997,00
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)					8.547,37	50.778,08-	9.639,69

D) Costi e Oneri da attività finanziarie e patrimoniali				D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali			
1) Su rapporti bancari	1.654,32	1.771,97	1.771,97	1) Da rapporti bancari	37,65		
2) Su prestiti	48,68	25,30	25,30	2) Da altri investimenti finanziari			
3) Da patrimonio edilizio	152,98			3) Da patrimonio edilizio			
4) Da altri beni patrimoniali				4) Da altri beni patrimoniali		14,34	14,34
5) Accantonamenti per rischi ed oneri				5) Altri proventi			
6) Altri oneri	1.079,00	704,00	704,00				
Totale	2.934,98	2.501,27	2.501,27	Totale	37,65	14,34	14,34
Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)					2.897,33-	2.486,93-	2.486,93-
E) Costi e oneri di supporto generale				E) Proventi di supporto generale			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.533,93	2.871,41	2.871,41	1) Proventi da distacco del personale			
2) Servizi	9.771,33	8.512,68	8.512,68	2) Altri proventi di supporto generale			
3) Godimento beni di terzi	4.383,49	4.348,92	4.348,92				
4) Personale	58.474,83	42.859,22	37.159,13				
5) Ammortamenti	5.745,80	7.419,10	7.419,10				
6) Accantonamenti per rischi ed oneri							
7) Altri oneri	4.247,44	3.413,08	3.413,08				
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali							
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali							
Totale	84.156,82	69.424,41	63.724,32	Totale	1.071.624,77	702.290,03	702.290,03
Totale oneri e costi	540.049,79	541.585,09	541.585,09	Totale proventi e ricavi	1.071.624,77	702.290,03	702.290,03
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)					531.574,98	160.704,94	160.704,94
					Imposte	9.670,00-	8.935,00-
						8.935,00-	8.935,00-
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)					521.904,98	151.769,94	151.769,94